L'

муницицальное бюдrкетное учреждение дополнительного образования
<<.Щетский загородный оздоровительно-образо вательн ый центр <<Колос>>

шрикАз

от а|.а6.2а24 J\ъ 22-од

Об утверждении графика работы кружков на 1 смеву

С целью организации отдыха, оздоровления и занrIтости детей в МБУ Що
ДЗООЦ <<Колос

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на 1 смену МБУ ДО ДЗООI-{ <Колос в период с 0|.а6.2а24

ГоДа по 21 .06.2024 года работу кружков дополнительЕого образования:
- <<Спортивно-оздоровительный>> ;

- <<Фитнес-юробика>>;
- <На все руки мастер>;

2. Утвердить график и режим работы кружков на 1 смену согласно,
прилOжения к настоящему приказу.

З. Назначитъ руководителями кружков следуIощих работников:
,.Щомникова И.П.- к На все руки мастер);
Пименова Л.А. - <Спортивно ,оздоровителъный>>, <<Фитнес -аэробика>

4. Возложить на руководителей кружков персонrLльЕую ответственность за
жизнь и здоровье детей на время проведения занятий.

5. КонтрOль за исполнением настоящего приказа возложить на старшую
вожатую Гfuменову М.С.

,Щиректор Никитинская Е.М.

С приказом ознакомдены: d И*""-*Ь "t Н

,trrr*rЫ",//-&
*Ь цп.-fuм*

дF9

Фн
1-1

dд

*r
ф
Ф*ýо
ц

dц

ь{

он
но
b.L
(.)

ж

-од

оы
ц
с)ы
KL
с)
хц

ё
Ф

м
о\

I

cn
ь

спЁ
l

с.;
T-l

t

ч

с)F
цl,

д
v

3
ль
ý
Ф

Ф
ё,

Ё
д
Е
tдi

а
ч

дон
0)
а

<l

eJ

Ф

д

Ф
Fl2Е

l+iЁr

дн
дн
Ф
t.'l

д

о
lL
с')

I

ц
н

Ji

U

0)но
а

р.
Фод

l9ч
юо
Ф
Iо

Ф

н

Ф

di]

Ёо
'-rts-L

b-L

щ!rа

Е

U

д
F.

\о

g

lJr
t{

v-ЁЁ r\ ý
d \_.,t Ёi. l?л Uцt \J t:SаF 9
ý-Fо-- ЕФ; Е
со *i ii
H-tJ>эýлн\J +l

с..;g}а
F-{-

лЕ]\J\

k_

L-\